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Svevia är företaget som valt en egen väg. Vi är fokuserade på att bygga och sköta om Sveriges vägar och infrastruktur. 

Våra 2 830 medarbetare finns på 130 platser i hela Sverige och vi omsätter 7,6 miljarder kronor. 

 

 

 

 

Pressmeddelande 2013-02-15 

Vd Torbjörn Torell kommenterar året 

Verksamhetsåret 2012 blev ett år med mycket stora förluster. Ett batteri av åtgärder har startat 

under året och kommer att prägla Svevia de närmaste åren. Successivt ser vi nu ett 

resultatorienterat, specialiserat och konkurrenskraftigt Svevia ta form. Målet är ett lönsamt bolag 

och en affärsmässig kultur i hela organisationen. 

 

Det negativa resultatet är främst hänförbart till Division Anläggning. De projektprognoser som 

upprättades inför 2012 har inte kunnat infrias och Svevia har, efter genomlysning av 

projektportföljen, tvingats till ytterligare projektnedskrivningar under året. För att skapa 

förutsättningar för en lönsam bas och anpassa organisationen till en sjunkande omsättningsnivå 

har resultatet även belastats med kostnader för övertalighet. 

 

Ett stort och omfattande åtgärdsprogram påbörjades i början av 2012 och kommer att pågå under 

de närmaste åren. Utvecklingsprogrammet omfattar åtgärder för att öka specialiseringen, sänka 

kostnadsnivån, effektivisera produktionen, förbättra projektstyrningen och riskhanteringen, stärka 

ledarskapet på varje nivå samt att korta och snabba upp beslutsvägarna. 

 

De fyra regionkontoren har under året avvecklats och verksamheten organiserats i fyra 

specialiserade divisioner med säte på huvudkontoret i Solna. Ett antal ledande befattningshavare 

har nyrekryterats och ett traineeprogram har etablerats. 

 

Vi har en utmanande tid framför oss. Enligt Sveriges Byggindustrier föll efterfrågan inom 

anläggningsmarknaden 2012 med 30 % jämfört med 2011. Regeringens infrastrukturproposition 

om 522 miljarder fram till 2025 innebär på sikt goda marknadsförutsättningar för Svevia. Med de 

åtgärder vi vidtar och med en marknad som tar fart inom de närmaste åren finns förutsättningar för 

att göra Svevia lönsamt. 

 

Bokslutskommuniké, januari-december 2012  

 Orderingången minskade med 23 % och uppgick till 6 599 MSEK  

(8 574) och orderstocken minskade till 6 404 MSEK (6 963)  

 Nettoomsättningen minskade med 5 % till 7158 MSEK (7 564) 

 Rörelseresultatet försämrades med 291 MSEK till -461 MSEK (-170). 

 Resultatet efter skatt minskade med 219 MSEK och uppgick till -320 MSEK (-101) 

 Resultat per aktie uppgick till -0,80 SEK (-0,25) 

 Räntebärande medel ökade med 227 MSEK och uppgick till 821 MSEK (594) 
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Oktober – december 2012 

 Orderingången minskade med 18 % och uppgick till 1 387 MSEK  

(1 695)   

 Nettoomsättningen är oförändrad jämfört med föregående år, MSEK 2 005  

 Rörelseresultatet försämrades med 92 MSEK till -303 MSEK (-211) 

 Resultatet efter skatt minskade med 77 MSEK och uppgick till -226 MSEK (-149) 

 

 

Nyckeltal  

MSEK Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

Orderstock 6 404 6 963 6 404 6 963 

Orderingång 1 387 1 695 6 599 8 574 

Nettoomsättning 2 005 2 005 7 158 7 564 

Rörelseresultat -303 -211 -461 -170 

Rörelseresultat exkl. 

omstrukturering -310                 -211 -417 -170 

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg 

Resultat före skatt -294 -203 -423 -137 

Periodens resultat -226 -149 -320 -101 

Resultat per aktie, SEK -0,57 -0,37 -0,80 -0,25 

Eget kapital per aktie, SEK 2,31 3,10 2,31 3,10 

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg 

Soliditet, % 24,5 33,7 24,5 33,7 

Rörelsekapital -731 27  -731 27 

Räntebärande nettofordran 821 594 821 594 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten 

 

86 

 

300 

 

251 

 

275 

Årsmedelanställda 2 336 2 767 2 364 2 793 

 

 

Marknad 

Den svaga konjunkturen i Sverige och omvärlden påverkar utbudet negativt i bygg- och 

anläggningsbranschen, framförallt inom den privata sektorn där bostadsmarknaden krymper 

påtagligt jämfört med samma period förra året. Detta leder bl.a. till färre byggstarter kopplade till 

exploateringsområden. På lite sikt ser läget ljusare ut inom den offentliga sektorn där Trafikverket 

avser att satsa drygt 520 mdr kr i infrastrukturen fram till 2025. Planerade projekt är t.ex. Förbifart 

Stockholm, Västlänken Göteborg, Tunnelbana Nacka samt Ostlänken. Dessa volymer börjar dock 

inte komma ut på allvar förrän 2014, varför 2013 bedöms bli ett mellanår. 

Stat och kommun 

Trafikverkets driftmarknad är långsiktigt stabil. Entreprenörerna förbereder nu 2013 års 

upphandling av 22 geografiska driftområden över landet. Svevia är ledande aktör inom drift och har 

ambitionen att behålla sin höga marknadsandel. 
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På den kommunala sidan har driftutbudet varit omfattande, främst i stockholmsregionen. Svevia 

har där vunnit flera stora uppdrag i stadsdelarna Östermalm, Spånga, Tensta, Rinkeby och Lidingö. 

Tillgängliga driftvolymer bedöms inte nå upp till samma nivåer under 2013. 

 

När det gäller investeringsprojekt aviserar Trafikverket att totalentreprenader blir en betydligt 

vanligare upphandlingsform framöver. Det innebär bl.a. att entreprenörerna tar ett större ansvar för 

projektering och funktion. Svevia förstärker nu successivt sin organisation för att leva upp till detta. 

 

Övriga marknader 

Efterfrågan på den privata anläggningsmarknaden bedöms som osäker. Många aktörer avvaktar 

konjunkturutvecklingen innan nya investeringar beslutas. Undantaget är gruvnäringen där flera 

intressanta infrastruktursatsningar planeras de kommande åren.  

 

Svevia fortsätter att positionera sig inom den energirelaterade sektorn, både avseende 

investerings- och driftuppdrag. 
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Orderingång och orderstock 

 
 MSEK 

 
 
                 2010               2011             2012 
 
 

                                             Orderstock                 Orderingång per kvartal                Orderingång, rullande 4 kvartal 

Oktober - december 2012 

För fjärde kvartalet blev orderingången 1 387 MSEK vilket är en minskning med 18 % jämfört med 

samma kvartal föregående år (1 695). 

 

Under kvartalet har bland andra följande uppdrag erhållits: 

 

- Väg 40 mellan Vimmerby och Toverum. Projektet innebär en ombyggnad av vägen så att den 

blir mötesfri landsväg. Kund är Trafikverket. 

 

- Terrassering av tomt samt ledningsarbeten för utbyggnad av ABB:s industriområde i 

Karlskrona åt ABB Real Estate.  

 

- Stadsdel Vega mellan Länna och Handen utanför Stockholm. Uppdraget omfattar anläggning 

av gator samt VA-ledningar. Kund är Hanninge Kommun. 

 

- Vinter- och barmarksunderhåll av stadsdelsområdet Östermalm och stadsdelen Spånga-

Tensta-Rinkeby åt Stockholms Stad. Kontrakten löper under två år med möjlighet till 

förlängning tre plus två år. 
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Januari - december 2012 

Under året uppgick orderingången till 6 599 MSEK, vilket är en minskning med 23 % jämfört med 

motsvarande period föregående år (8 574). Vid utgången av december är orderstocken  

6 404 MSEK vilket är en minskning om 8 % jämfört med föregående år (6 963).  

Minskningen av orderingången är framförallt hänförbar till Division Anläggning med en mindre 

minskning för Division Drift. Minskningen av orderingången för Division Anläggning beror på dels 

mer selektiv anbudsgivning och dels lägre marknadsutbud.  
 

 

 

Nettoomsättning 

 

Nettoomsättning per verksamhetsområde  

 
MSEK  Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

Division Anläggning  774 748 2 731 2 870 

Division Drift  1 031 1 060 3 565 3 853 

Division Beläggning  395 428 1 469  1 449 

Övriga verksamhetsområden  196 246 760 812 

Elimineringar  -391 -477 -1 367 -1 420 

Totalt  2 005 2 005 7 158 7 564 

Oktober - december 2012 

Koncernens nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet till 2 005 MSEK (2 005), vilket är 

oförändrat jämfört med samma period föregående år. 

 

Januari - december 2012 

 

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 7 158 MSEK (7 564), en minskning med  

5 % jämfört med motsvarande period föregående år. Den lägre omsättningen i Division Anläggning 

beror på minskad verksamhet inom Göteborgsregionen samt norra Norrland. Den lägre 

omsättningen i Division Drift är en följd av minskade marknadsandelar.  

 

 

 

Resultat 
 

Rörelseresultat per verksamhetsområde  

 
MSEK  Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

Division Anläggning  -260 -209 -470 -348 

Division Drift  -7 -18 6 74 

Division Beläggning  -80 -11 -61 -23 

Övriga verksamhetsområden  44 27 64 127 

Elimineringar  - - - - 

Totalt  -303 -211 -461 -170 

 

Oktober – december 2012 

Rörelseresultatet minskade med 92 till -303 MSEK (-211). Resultatet för Division Anläggning 

försämrades ytterligare jämfört med samma period föregående år. Kostnader för att anpassa 
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organisationen till den sjunkande omsättningen är den främsta orsaken till det negativa resultatet. 

Resultatet för Division Drift har förbättrats jämfört med föregående år men även i år har 

projektnedskrivningar och kostnadsanpassningar belastat resultatet. Resultatet i Division 

Beläggning har kraftigt försämrats. Orsaken är kvalitetsbrister i asfaltstillverkningen. Under hösten 

uppdagades att kvaliteten på delar av redan utlagd asfalt ej varit tillräcklig med stora kostnader för 

garantiåtaganden som följd. Resultatet för Övriga verksamhetsområden är högre än motsvarande 

period föregående år. Detta beror främst på att koncerngemensamma personalomkostnader har 

minskat. 

 

Januari- december 2012 

Rörelseresultatet minskade med 291 MSEK till -461 MSEK (-170). Lönsamhetsproblemen i 

Division Anläggning innebär att rörelseresultat försämrades med 122 MSEK. Försämringen beror 

på kostnader för ej sysselsatt personal och anpassning till en lägre omsättningsnivå. Därutöver har 

kostnaderna för projektnedskrivningar fortsatt. De större projekten pågår under flera år, därför 

kommer effekterna av lönsamhetshöjande åtgärder inom anläggningsverksamheten att synas först 

när de olönsamma projekten färdigställts.  

 

Rörelseresultatet i Division Drift minskade med 68 MSEK och uppgick vid periodens utgång till  

6 MSEK (74). Resultatet har belastats med kostnader för ej sysselsatt personal och 

projektnedskrivningar. 

 

Division Beläggning försämrade resultatet med 38 MSEK. Inom Division Beläggning gick 

entreprenadverksamheten bättre än föregående år, men resultatet belastades under fjärde 

kvartalet med stora kostnader till följd av bristande kvalitet i asfaltstillverkningen. 

 

I Övriga verksamhetsområden försämrades resultatet med 63 MSEK, till följd av omstrukturerings-

kostnader avseende i huvudsak administrativa funktioner.  

Säsongsvariationer 

Verksamheten inom Svevia uppvisar säsongsmässiga variationer. Merparten av resultatet 

upparbetas under andra halvåret. Detta har dock inte varit fallet för 2012 på grund av betydande 

projektnedskrivningar under andra halvåret.  
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MSEK 

 

 

 

Finansiell ställning och likviditet 

 

Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till 923 MSEK (1 236) och soliditeten till  

24,5% (33,7%).  

 

På balansdagen uppgick räntebärande nettofordran till 821 MSEK att jämföras med  

594 MSEK vid årets början. Ökningen på 227 MSEK beror på en fortsatt stark fakturering som 

minskar det bundna rörelsekapitalet, en lägre investeringsnivå samt utebliven utdelning. Även 

säsongsvariationerna har varit lägre under 2012 vilket förklaras av en jämnare, mer kontinuerlig 

fakturering.  

 

Finansnettot är förbättrat jämfört med föregående år och uppgick under perioden till 38 MSEK (33).  

De rådande lägre marknadsräntorna jämfört med föregående år har överkompenserats av de 

högre räntebärande tillgångarna samt reavinster i placeringsportföljen.  

 

Checkräkningskrediten som har en beviljad limit på 250 MSEK är utnyttjad med 20 MSEK. 

 
 
Kassaflöde 

 

Kassaflödet från den löpande verksamheten minskade något och uppgick till 251 MSEK (275). Det 

lägre kassaflödet är en följd av den minskade omsättningen. Det goda kassaflödet har kunnat 

bibehållas genom snabbare och jämnare fakturering under hela året vilket bidragit till lägre 

kapitalbindning i projekten. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -408 MSEK (-

58). Årets kassaflöde om -137 MSEK (109) har minskat likvida medel till 1 MSEK (138). Justerat för 
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finansiella placeringar, som i kassaflödesanalysen klassas som investeringar men som i realiteten 

är medel som kan omsättas kortsiktigt, ökar kassaflödet jämfört med föregående år.  

 

Förvärv och avyttringar  

Inga förvärv eller avyttringar har inträffat under rapportperioden. 

Investeringar  

Årets investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 68 MSEK (187) och byggnader och mark 

till 11 MSEK (12). Avyttringar uppgick till 34 MSEK (36).   

 

Medarbetare 

 

Antalet årsmedelanställda under året var 2 364 (2 793). 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

 

I Svevia är det framförallt inom anläggningsverksamheten som risker föreligger, då 

standardiseringen är låg och projektens förutsättningar, storlek och utformning varierar för varje 

uppdrag. De operativa riskerna är de som dominerar. Med operativ risk avses risk för ekonomiska 

förluster till följd av icke ändamålsenliga eller otillräckliga interna processer/rutiner, mänskliga fel, 

felaktiga system eller externa händelser. Rutinerna för hur riskerna ska hanteras i projekten har 

förbättrats under 2012 och arbetats in i projektmodellen som återfinns i bolagets ledningssystem. 

Hantering av risker är en iterativ process som ska ske kontinuerligt under hela projektets livstid; i 

anbudsfasen sker identifiering av risker, analys och värdering, i planeringsfasen beslutas om hur 

riskerna ska hanteras och i utfarandefasen genomförs besluten av de ansvariga på fälten utifrån 

fastställda riktlinjer.  

För ytterligare information om risker och deras hantering hänvisas till 2011 årsredovisning sidan 

47. 

Moderbolaget 

Svevia AB driver entreprenadverksamhet och förvaltar aktier i dotterföretag samt svarar för 

koncerngemensam finansiering och placering. Omsättningen uppgick under perioden till  

7 107 MSEK (6 910) och resultatet till -168 MSEK (27). I moderbolaget redovisas 

entreprenadprojekt enligt färdigställandemetoden. I koncernen redovisas entreprenadprojekt enligt 

metoden för successiv vinstavräkning.  

Förslag till utdelning 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning utgår för året 2012. 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

Inga väsentliga händelser att rapportera. 

 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor. 
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Solna 2013-02-15 

 

 

 

Torbjörn Torell 

Vd och koncernchef 

 

 

 

Kommande finansiella rapporter 

Årsredovisning 

Årsstämma 

Delårsrapport januari-mars 

Delårsrapport januari-juni 

Delårsrapport januari-september 

27 mars 2013 

26 april 2013 

29 april 2013 

15 augusti 2013 

23 oktober 2013 

 

 

Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias webbplats www.svevia.se. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Torbjörn Torell, Vd och koncernchef.  Tfn +46 8 404 10 00 

Åsa Neving, Ekonomi- och finanschef.  Tfn +46 8 404 10 00  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK not Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

      

Nettoomsättning 3 2 005 2 005 7 158 7 564 

Kostnader för produktion  -2 214 -2 097 -7 209 -7 322 

Bruttoresultat  -209 -92 -51 242 

      

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

 

5 

 

-98 

 

-124 

 

-428 

 

-439 

Resultat från försäljning 

av anläggningstillgångar 

  

4 

 

5 

 

18 

 

27 

Rörelseresultat 3 -303 -211 -461 -170 

      

Finansiella intäkter  9 10 40 37 

Finansiella kostnader  - -2 -2 -4 

Finansnetto  9 8 38 33 

      

Resultat före skatt  -294 -203 -423 -137 

      

Skatt på periodens 

resultat 

  

68 

 

54 

 

103 

 

36 

Periodens resultat  -226 -149 -320 -101 

      

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

      

Resultat per aktie före 

och efter utspädning, SEK 

  

-0,57 

 

-0,37 

 

-0,80 

 

-0,25 

 

Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667 st. 

 

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK not Okt-dec 2012 Okt-dec 2011  Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

      

Periodens resultat  -226 -149 -320 -101 

Övrigt totalresultat:      

Finansiella instrument 

redovisade till verkligt värde 

  

-1 

 

-3 

 

9 

 

-6 

Skatt  - 1 -2 2 

Summa övrigt totalresultat, 

netto efter skatt 

  

-1 

 

-2 

 

7 

 

-4 

Summa totalresultat  -227 -151 -313 -105 

      

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 
MSEK not 31 dec 2012 31 dec 2011 

    

Tillgångar    

    

Goodwill  213 213 

Övriga immateriella tillgångar  0 1 

Byggnader och mark  394 406 

Maskiner och inventarier  379 441 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 

Uppskjuten skattefordran 

 840 

35 

456 

1 

Summa anläggningstillgångar  1 861 1 518 

    

Material och varulager  199 175 

Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 124 137 

Kundfordringar  1 511 1 650 

Skattefordringar  0 - 

Övriga kortfristiga fordringar  45 14 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  25 34 

Likvida medel  1 138 

Summa omsättningstillgångar  1 905 2 147 

    

Summa tillgångar 3 3 766 3 665 

    

Eget kapital och skulder    

    

Aktiekapital  399 399 

Övrigt tillskjutet kapital  798 798 

Reserver  4 -3 

Balanserade vinstmedel  -278 42 

Summa eget kapital  923 1 236 

    

Uppskjuten skatteskuld  - 65 

Övriga avsättningar  187 108 

Summa långfristiga skulder  187 173 

    

Kortfristig skuld  till kreditinstitut  20 - 

Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 1 199 889 

Leverantörsskulder  563 648 

Skatteskulder  - 1 

Derivat  1 - 

Övriga kortfristiga skulder  110 156 

Övriga avsättningar  201 136 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  562 426 

Summa kortfristiga skulder  2 656 2 256 

    

Summa eget kapital och skulder 3 3 766 3 665 
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 
 

MSEK 

 

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 

inkl. årets resultat 

Totalt eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare 

Ingående balans 2011-01-01 

Totalresultat 

Årets resultat 

Övrigt totalresultat 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                                   

399 

 

 

798 

 

 

 

252 

 

-101 

 

 

-6       

1 449 

 

-101 

 

 

-6 

Skatt   2 2 

Summa övrigt totalresultat   -4 -4 

Summa totalresultat   -105 -105 

Transaktioner med ägare     

Utdelning   -108 -108 

Summa transaktioner med ägare   -108 -108 

Utgående eget kapital 2011-12-31 399 798 39 1 236 

     

Ingående balans 2012-01-01 

Totalresultat 

Årets resultat 

Övrigt totalresultat 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                                   

399 

 

 

798 

 

 

 

39 

 

-320 

 

 

9       

1 236 

 

-320 

 

 

9 

Skatt   -2 -2 

Summa övrigt totalresultat   7 7 

Summa totalresultat   -313 -313 

 

Utgående eget kapital 2012-12-31 399 798 -274 923 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 
MSEK not Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

Resultat före skatt  -294 -203 -423 -137 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                    65 58 254 135 

Betald inkomstskatt  - -1 - -4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital 

  

-229 

 

-146 

 

-169 

 

-6 

      

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  315 446 420 281 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  3 86 300 251 275 

 

Investeringar i immateriella tillgångar (netto) 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  

Investeringar i finansiella tillgångar 

Försäljning av finansiella tillgångar 

  

- 

-22 

9 

-359 

187 

 

-1 

-53 

8 

-26 

83 

 

- 

-79 

34 

-969 

606 

 

-1 

-199 

36 

-789 

895 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -185 11 -408 -58 

      

Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)  20 -176 20 - 

Utbetald utdelning  - - - -108 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  20 -176 20 -108 

      

Periodens kassaflöde  -79 135 -137 109 

Likvida medel vid periodens början  80 3 138 29 

Likvida medel vid periodens slut  1 138 1 138 

 

Förändring i räntebärande medel 
MSEK not   Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

Ingående räntebärande medel    594 582 

Kassaflöde från den löpande verksamheten    251 275 

Kassaflöde från investeringsverksamheten exkl 

förändring i räntebärande fordringar 

     

-44 -164 

Utdelning till aktieägare    - -108 

Förändring i räntebärande skulder    20 9 

Utgående räntebärande medel            821 594 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK  Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec 2012 Jan-dec 2011 

      

Nettoomsättning  5 523 5 630 7 107 6 910 

Kostnader för produktion  -5 419 -5 363 -7 002 -6 594 

Bruttoresultat  104 267 105 316 

      

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

  

-94 

 

-118 

 

-409 

 

-417 

Rörelseresultat  10 149 -304 -101 

      

Finansiella intäkter  105 105 163 145 

Finansiella kostnader  -49 -1 -58 -6 

Finansnetto  56 104 105 139 

Resultat före skatt  66 253 -199 38 

      

Skatt på periodens resultat  -40 -67 31 -11 

Periodens resultat  26 186 -168 27 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK not Okt-dec 2012 Okt-dec 2011 Jan-dec  2012 Jan-dec 2011 

      

Periodens resultat  26 186 -168 27 

Övrigt totalresultat:      

Finansiella instrument 

redovisade till verkligt värde 

  

-1 

 

-3 

 

9 

 

-6 

Skatt  - 1 -2 2 

Summa övrigt totalresultat, 

netto efter skatt 

  

-1 

 

-2 

 

7 

 

-4 

Summa totalresultat  25 184 -161 23 

      

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 
MSEK  31 dec 2012 31 dec 2011 

 

Tillgångar 

   

Anläggningstillgångar  1 210 743 

Omsättningstillgångar  2 595 2 948 

Summa tillgångar  3 805 3 691 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital  847 1 008 

Avsättningar  185 108 

Kortfristiga skulder  2 773 2 575 

Summa eget kapital och skulder  3 805 3 691 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 

redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 

Solna Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018,  

171 04 SOLNA (besöksadress: Hemvärnsgatan 15), telefonnummer 

+46 8 404 10 00 . Svevia AB:s verksamhet är att bedriva 

entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, 

bygg- och anläggningsområdet ävensom äga och förvalta fast 

egendom. För ytterligare information om verksamheten  2011 

hänvisas till årsredovisningen. 

Svevia AB (publ) är helägt av den svenska staten.  

I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 

eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 

eller koncernen. 

Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 

annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 

 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 

årsredovisningslagen.  Ingen av de nya eller ändrade IFRS 

standarder eller tolkningar från IFRS Interpretations Committee 

som gäller från första januari 2012 har haft någon betydande 

inverkan på Svevias finansiella rapporter. 

 

 

 

 

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 

koncernen utom i de fall som anges i årsredovisningen 2011. 

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Rådet för 

finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer. De avvikelser som förekommer mellan 

moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper föranleds 

av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i 

moderbolaget till följd av Årsredovisningslagen och 

Tryggandelagen samt i vissa fall av skatteskäl. 

 

Redovisningsprinciperna kan läsas i sin helhet i årsredovisningen  

2011, som finns publicerad på Svevias webbplats. 

www.svevia.se. 

 

Not 3 Segmentredovisning 

Svevia bedriver verksamhet i Sverige och Norge. Verksamheten 

är från och med 1 april 2012 indelad i tre divisioner: Anläggning, 

Drift och Beläggning. Tidigare delades verksamheten in i fyra 

regioner: Nord, Mitt, Väst och Syd. Segmentredovisning för 

tidigare perioder presenteras enligt den nya 

verksamhetsindelningen. Den nya verksamhetsindelningen har 

inte fått någon inverkan på Svevias finansiella ställning och 

resultat. Indelningen i nationella divisioner speglar företagets 

interna organisation och rapportsystem. Internprissättning sker 

på marknadsmässiga grunder. Koncernintern vinst elimineras.  

 

 

Resultaträkning jan- dec  

MSEK Division Anläggning Division Drift Division 

Beläggning 

Övriga 

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012     2011 2012 2011 

             

Nettoomsättning, externt 2 702 2 804 3 459 3 800 880 810 117 150 -  - 7 158 7 564 

Nettoomsättning, internt 29               66             106            53          589          639           643 662 -1 367 -1 420 - - 

Nettoomsättning                                        2 731 2 870 3 565 3 853 1 469 1 449 760 812 -1 367 -1 420 7 158 7 564 

             

Kostnader för produktion -3 054 -3 075 -3 423 -3 590 -1 474 -1 412 -622 -676 1 364 1 431 -7 209 -7 322 

Bruttoresultat -323 -205 142 263 -5 37 138 136 -3 11 -51 242 

Resultat från försäljning av 

anläggningstillgångar   1    17 27   18 27 

Försäljnings- och 

administrationskostnader -147 -143 -137 -189 -56 --60 -91 -36 3 -11 -428 -439 

Rörelseresultat -470 -348 6 74 -61 -23 64 127 - - -461 -170 

             

Finansiella intäkter           40 37 

Finansiella kostnader                     -2           -4 

Resultat före skatt                 -423       -137 
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Balansräkning 31 dec 

MSEK Division 

Anläggning 

Division Drift Division 

Beläggning 

Övriga 

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Fördelade tillgångar 1 840 877 794 902 361 318 1 878 1 878 -948 -904   2 925 3 071 

Ofördelade tillgångar       841 594   841 594 

Summa tillgångar                                         840 877 794 902 361 318 2 719 2 472 -948 -904 3 766 3 665 

             

Fördelade skulder 1 095 858 978 835 383 260 829 883 - 857 -820 2 428 2 016 

Ofördelade skulder       415 413   415 413 

Summa skulder 1 095 858 978 835 383 260 1 244 1 296 -857 -820 2 843 2 429 

Investeringar i:             

Immateriella tillgångar      -1      -1 

Materiella anläggningstillgångar - -5 -5 -5 -5 -7 -69 -186 - 4 -79 -199 

Av-,nedskrivningar -1 -1 -1  -5 -5 -131 -120   -138 -126 

 
 
 

Kassaflöde Jan-dec 

MSEK Division 

Anläggning 

Division Drift Division Beläggning Övriga  

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Rörelseresultat -470 -348 6 74 -61 -23 64 127 - - -461 -170 

Finansnetto       38 33   38 33 

Resultat före skatt                                         -470 -348 6 74          -61          -23               102 160 - - -423 -137 

Justering för poster som inte  

ingår i kassaflöde 75 68 -2 4 70 -13 111 76   254 135 

Betald inkomstskatt  -3    -1     - -4 

Förändring i rörelsekapital 168 156 280 146 22 24 -50 -45   420 281 

Kassaflöde från den  

löpande verksamheten -227 -127 284 224  31   -13  163 191 - - 251 275 

Nettoinvesteringar immateriella och 

materiella anläggningstillgångar  -5    -3 -5 -5          -7 -37  -151 

 

     4            -45 -164 

 

Not 4 Entreprenadavtal 

MSEK Koncernen Moderbolaget 

 31 dec 2012 31 dec 2011 31 dec 2012 31 dec 2011 

Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader 835 1 455 1 664 2 169 

Fakturering -711 -1 318 -1 294 -1 869 

Summa upparbetade ej fakturerade intäkter 124 137 370 300 

Fakturering 9 910 9 840 9 327 9 289 

Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader -8 711 -8 951 -7 925 -8 003 

Summa fakturerade ej upparbetade intäkter 1 199 889 1 402 1 286 

 

Not 5 Försäljnings- och administrationskostnad 

 

MSEK Koncernen 

 31 dec 

2012 

31 dec 

2011 

Omstruktureringskostnader 44 - 

Övriga försäljnings- och administrationskostnader 384 439 

Summa försäljnings- och 

administrationskostnader 428 439 
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Not 6 Eventualförpliktelser 

Det finns inga förpliktelser av väsentlig karaktär. 

Not 7 Definitioner 

Nettoomsättning: Periodens upparbetade intäkter enligt metoden 

för successiv vinstavräkning.  

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  

Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 

genomsnittligt eget kapital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående 

balansomslutning.  

Skuldsättningsgrad: Utgående räntebärande skulder i förhållande 

till utgående eget kapital. 

Rörelsekapital: Omsättningstillgångar med avdrag för kortfristiga 

skulder. 

Räntebärande nettofordran/skuld: Räntebärande tillgångar, 

likvida medel med avdrag för räntebärande skulder. 
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